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 XXIX Niedziela zwykła,  

16 października  

Łk 18,1-8 

Opowiadał im też przypowieść  

o tym, że zawsze powinni się 

modlić i nie ustawać. (Łk 18,1) 

Czy chcesz usłyszeć 

najkrótsze streszczenie dzisiejszych czytań? Módl się! Nawet jeśli 

będziesz potrzebował wsparcia, jak Mojżesz w pierwszym 

czytaniu, módl się! Nawet jeśli będziesz musiał długo oczekiwać 

na odpowiedź, jak wdowa z Ewangelii, módl się! Dlaczego? 

Ponieważ Bóg nie zamyka uszu na nasze modlitwy. Jest przecież 

o wiele lepszy niż niesprawiedliwy sędzia. Kocha nas, pragnie 

naszego dobra i obiecuje odpowiedzieć na naszą modlitwę. 

Wydaje się to bardzo proste - jeśli będziemy modlić się 

wystarczająco wytrwale, z odpowiednią wiarą, Bóg obiecuje 

działać. Dokona się uzdrowienie, pojednanie, zwycięstwo nad 

grzechem – i wszystko będzie dobrze. 

Powiedzmy sobie jednak szczerze, że nie zawsze to działa w ten 

sposób. Czasami Bóg „zwleka" z odpowiedzią (Łk 18,7).  

A czasami mamy poczucie, że nie odpowiada wcale. 

Co więc mamy sądzić o niewysłuchanych modlitwach? Jest 

to jedno z najtrudniejszych pytań, jakie stawia przed nami życie. 

Sam Jezus modlił się, żeby ominął Go „kielich" cierpienia - i tak 

się nie stało (Mt 26,39). Modlił się, aby wierzący w Niego 

stanowili jedno - i nie stanowią (J 17,21). Mimo to jednak Jezus 

zachęca, abyśmy modlili się wytrwale i niestrudzenie, ponieważ 

na końcu Bóg weźmie nas w obronę (Łk 18,1.8). 

Wydaje się jednak, że mówiąc o wytrwałości, Jezus ma na myśli 

coś więcej niż to, byśmy modlili się tak długo, aż doczekamy się 

odpowiedzi. Być może to, byśmy starali się przylgnąć do Boga, 

nawet gdy wydaje się On odległy. Być może to, byśmy modląc 

się o cud, godzili się też wewnętrznie z tajemniczym planem 

Boga. Może o to, byśmy trwali przy Ojcu i czerpali od Niego siłę 

jak Jezus w Ogrodzie Oliwnym. 

Zanosząc nasze modlitwy do Boga, naśladujmy więc Jezusa. Jak 

On zaufajmy miłości Boga. I jak On poddawajmy się Jego woli, 

nawet gdy jej nie rozumiemy: „Wszakże nie jak Ja chcę, ale jak 

Ty" (Mt 26,39). 

Jezus dobrze wie, jakie to dla nas trudne. Ale Bóg, który posłał 

aniołów z pociechą dla swego Syna, umocni także i ciebie. 

Pewnego dnia staniesz w Jego obecności. A zanim to nastąpi, 

módl się, ufaj i pokładaj nadzieję w Panu, który czyni wszystko 

nowe. 

„Panie wysłuchaj mnie w swojej dobroci." 

 

TWOJA WIARA CIĘ OCALIŁA" 

- żadne słowa Jezusa nie powtarzają się w Ewangeliach tak często 

jak te, towarzyszące cudom uzdrowienia. Jezus powiedział tak do 

kobiety cierpiącej na krwotok (Mt 9,22), do grzesznicy płaczącej 

u Jego stóp (Łk 7,50), do uzdrowionego z trądu, który jako jedyny 

przyszedł podziękować (Łk 17,19), do Bartymeusza, któremu 

przywrócił wzrok (Mk 10,52). Podobne słowa wypowiedział też 

do kobiety kananejskiej, której córka była dręczona przez złego 

ducha (Mt 15,28) oraz do setnika proszącego o uzdrowienie 

sparaliżowanego sługi (Mt 8,13). 

W każdym z tych przypadków Jezus bezpośrednio łączył 

cudowne uzdrowienie z wiarą proszącego. Ale co to oznacza? 

Dlaczego mówił do uzdrowionych: „Twoja wiara cię ocaliła"? 

Czy to sformułowanie nie kładzie zbyt wielkiego nacisku na 

dyspozycję proszącego zamiast na samego Pana? 

Być może, gdyby Jezus skierował te słowa do kogoś z nas, 

niektórzy mieliby ochotę odpowiedzieć: „Ależ, Panie, to przecież 

nie tak! To nie moja wiara mnie ocaliła, to Ty mnie ocaliłeś". Jak 

w wielu innych przypadkach, Ewangelia potraktowana na serio 

kwestionuje nasze utarte sposoby myślenia. 

WIARA POKONUJE PRZESZKODY 

Wymienione powyżej epizody ewangeliczne mają zasadnicze 

znaczenie dla zrozumienia, czym jest wiara i jak możemy w niej 

wzrastać. Powszechnie wiara rozumiana jest jako zgoda na pewną 

tezę: „Wierzę, że stwierdzenie x jest prawdziwe". Na przykład: 

„Wierzę, że Jezus jest w stanie uzdrawiać chorych". Jest to 

autentyczny, ale dość ograniczony rodzaj wiary. Nawet demony 

wykazują taką wiarę w Boga (Jk 2,19). 

Pismo Święte ukazuje nam, że wiara chrześcijańska ma 

charakter aktywny i dynamiczny. Jest osobistą relacją z Panem,  

w której przybliżamy się do Niego i powierzamy Mu swoje życie. 

Wiara pociąga za sobą podejmowanie ryzyka, jest kroczeniem 

naprzód, przezwyciężaniem przeszkód. W Ewangeliach ci, którzy 

potrzebują uzdrowienia, nie siedzą w domu z myślą, że Jezus 

przyjdzie i uzdrowi ich, jeśli zechce. Oni sami (lub ich bliscy) 

aktywnie szukają z Nim kontaktu. Co więcej, często ludzie ci 

muszą walczyć o swoje uzdrowienie. 

Ciąg dalszy na str. 2
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Na przykład trędowaty mężczyzna, którego historia opisana 

jest w pierwszym rozdziale Ewangelii Marka, odważa się 

publicznie przystąpić do Jezusa pomimo zakazu Prawa, ryzykując, 

że zostanie upokorzony i wygnany przez ludzi, w których wzbudza 

jedynie odrazę. Jeszcze śmielszy wydaje się Bartymeusz, 

niewidomy żebrak z okolic Jerycha. Pewnego dnia siedząc przy 

drodze słyszy zamieszanie i orientuje się, że Jezus przechodzi 

obok, zaczyna więc krzyczeć: „Jezusie, Synu Dawida, ulituj się 

nade mną!" (Mk 10,47). Nie przestaje nawet gdy inni go uciszają  

i jego wołanie przebija się przez tłum. A Pan, usłyszawszy ten 

krzyk, wzywa Bartymeusza do siebie i uzdrawia go. 

 (Mk 10,46-52). 

WIARA „POŻYCZONA" 

Czterej przyjaciele sparaliżowanego mężczyzny są 

zdeterminowani, by przynieść Go do czyniącego cuda Nauczyciela 

z Nazaretu (Mk 2,1-12). Nie mogą przedostać się przez tłum, 

wciągają więc swego bezradnego kolegę na dach i spuszczają go 

przez zrobiony naprędce otwór. Ewangelia mówi, że Jezus widząc 

ich wiarę, odpuścił choremu grzechy, a następnie go uzdrowił. 

Wiara ma charakter wspólnotowy. Nie jest kwestią czysto 

indywidualną, ale przynależną do całego Ciała Chrystusa. Jeśli 

brakuje mi wiary potrzebnej do uzdrowienia, mogę ją „pożyczyć" 

od innych, prosząc ich o pełną wiary modlitwę. Kiedy ludzie wiary 

gromadzą się w imię Jezusa, ich wiara nie sumuje się, ale mnoży, 

ponieważ wiara każdego z nich pobudza wiarę innych. Ilu z nas 

czuło się pokrzepionych, kiedy w trudnej sytuacji wiedzieliśmy, że 

ktoś się za nas modli? Dobrze jest prosić innych o modlitwę, 

zwłaszcza gdy czujemy, że nam samym brakuje sił. Tak właśnie 

działają Róże Różańcowe, jednocząc ludzi we wspólnej modlitwie. 

Takie wsparcie otrzymują kapłani, za których siedem osób 

regularnie modli się, tworząc „Margerytkę". 

WIARA NIEUSTĘPLIWA 

Kiedy Kananejka, matka dziewczynki dręczonej przez 

demona, błagała Jezusa o pomoc, wyrosła przed nią 

nieoczekiwana przeszkoda - Jezus ją zignorował i Mt 15.21-28). 

Pewnie wielu z nas, modlących się o uzdrowienie, czuło się 

podobnie, jakby modlitwa napotykała na mur. Jednak kobieta nie 

zraziła się. Wołała tak uporczywie, że uczniowie mieli już tego 

dosyć i prosili Jezusa, aby ją odesłał. A On w końcu odpowiedział 

jej, ale odmownie. Kobieta nalegała, a Jezus ponownie odesłał ją  

z kwitkiem. Jak łatwo byłoby jej w tym momencie odwrócić się  

z rozczarowaniem i uznać, że widocznie nie jest wolą Pana 

uwolnienie jej ukochanej córeczki spod władzy demona i nic nie 

da się zrobić. Jednak Kananejka nie pogodziła się z odmową. Była 

zdesperowana, miała też wiele pokory. Nie uniosła się godnością, 

ale dalej prosiła, ponieważ: „i szczenięta jedzą okruchy, które 

spadają ze stołu ich panów" (Mt 15,27). Liczyła na dobroć i moc 

Jezusa, który uwolni jej córkę mimo wszystko. A Jezus nie potrafił 

oprzeć się takiej wierze! 

KIEDY MODLITWA NIE ZOSTAJE WYSŁUCHANA 

Jeśli modlimy się z ufną wiarą, to jak powinniśmy reagować, 

gdy nasza modlitwa o uzdrowienie własne czy kogoś innego 

wydaje się bezskuteczna? Czy powinniśmy po prostu przestać się 

modlić, gdy nasza modlitwa nie zostaje wysłuchana? Przypowieść 

Jezusa o nieuczciwym sędzi idzie wbrew takim przekonaniom (Łk 

18,1-8). 

Trudno tu o bardziej szokujące zestawienie - Bóg  

i niesprawiedliwy sędzia! Ale skoro nawet ten skorumpowany 

urzędnik, który nie przejmował się ani sprawiedliwością, ani 

ludzkim cierpieniem, nie był w stanie oprzeć się natarczywości 

wdowy, to o ileż bardziej Pan Bóg, który jest samą sprawiedli-

wością i współczuciem, odpowie na prośby tych, którzy 

nieustannie do Niego wołają? 

Ludzie często mówią mi: „Nie chcę zawracać Bogu głowy. 

Wiem, że On ma o wiele ważniejsze sprawy". Jednak  

z powyższych fragmentów ewangelicznych wynika w sposób 

oczywisty, że Bóg chce, abyśmy zawracali Mu głowę. Jezus 

zachęca nas, żebyśmy byli wytrwali i nieustępliwi w naszych mo-

dlitwach. Bóg jest nieskończony - nie ma granic miłości i łaski, 

które pragnie wylewać na swoje dzieci, jeśli tylko będziemy Go 

prosić. „On, który nawet własnego Syna nie oszczędził, ale Go za 

nas wszystkich wydał, jakże miałby także wraz z Nim wszystkiego 

nam nie darować?" (Rz 8,32). 

Jest również prawdą, że kiedy wytrwale modlimy się do Pana, On 

stopniowo zaczyna działać w naszych sercach. Czasami 

modyfikuje nasze pragnienia, aby bardziej zgadzały się z Jego 

pragnieniami. Czasami kieruje naszą modlitwę na inne tory.  

Nawet gdy wydaje się, że nasza modlitwa nie odnosi żadnych 

skutków, Pan może dokonywać ogromnych, choć niewidocznych 

zmian. Istnieją często duchowe bądź psychologiczne góry, które 

należy zniwelować. Gdy trwamy na modlitwie. Pan po trochu 

usuwa te przeszkody. Nie powinniśmy więc poddawać się 

duchowi beznadziei, lecz postępować za radą św. Pawła: 

„Nieustannie się módlcie. W każdym położeniu dziękujcie" (1 Tes 

5.17-18). 

WIARA JAKO SPOSÓB POZNANIA 

Jak więc mamy modlić się o uzdrowienie z wielką wiarą. 

Częstym błędem jest próba „wypracowania" wiary, wykonania 

pewnej gimnastyki umysłowej, która ma nas zmusić do 

uwierzenia, że uzdrowienie rzeczywiście będzie miało miejsce. 

Jednak taka wiara byłaby tylko działaniem ludzkim. Ludzie 

myślący w ten sposób bywają zaskoczeni i rozczarowani, gdy 

uzdrowienie, o które prosili, nie dokonuje się. W rzeczywistości 

wiara jest darem Boga, który możemy przyjąć. To relacja ufnego 

powierzenia się Ojcu. Synowi i Duchowi Świętemu. Nie da się jej 

wykrzesać z siebie własnymi siłami. Wzrasta w miarę, jak 

zaczynamy rozumieć, kim jest Bóg i kim my jesteśmy w Nim. 

Chrześcijanie mają iść przez życie z ufnością i nadzieją. 

Jesteśmy dziedzicami królestwa. Pan dał nam udział w swojej 

królewskiej misji (KKK, 1546). Każdy z nas ma udział  

w Chrystusowym posłannictwie rozbrajania królestwa ciemności  

i uobecniania królestwa Bożego wszędzie, gdzie się znajdziemy. 

Czynimy to na wiele sposobów: przez pokorną służbę, przez 

poświęcanie swego życia dla innych, przez dzielenie się przy 

każdej okazji słowem Bożym, przez prowadzenie świętego życia 

w ścisłej wspólnocie z Panem tak, że roznosimy wszędzie Jego 

woń, a także przez zwalczanie chorób i wszelkich form ucisku 

przez wiarę i modlitwę. 

Wiara jest sposobem poznania. Im więcej wiemy o tym, kim jest 

Chrystus - im głębiej rozumiemy Jego absolutną władzę nad całym 

wszechświatem, Jego zwycięstwo nad grzechem i śmiercią 

odniesione na krzyżu, Jego bezwarunkową miłość do każdego 

człowieka - tym głębsza jest nasza wiara. Ta właśnie wiara 

uzdalnia nas do modlitwy z mocą o uzdrowienie z chorób i sła-

bości. Tej mocy i władzy Pan pragnie - i może - nam udzielać za 

każdym razem, gdy modlimy się o uzdrowienie. 
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Zapraszamy na modlitwę różańcową do kościoła w Rogóźnie po 

Mszy św. o godz. 17:00 i do kaplicy w Rozpłuciu o godz. 16:30. 

Dzisiaj po Mszy św. z okazji dnia papieskiego, ministranci będą 

sprzedawali „wadowickie kremówki”. Dochód z tej sprzedaży 

zostanie przekazany na fundusz ministrancki. Koszt 1szt. to 7zł. 

Chłopcy bardzo dziękują za okazaną życzliwość. 

Po każdej Mszy św. w dniu dzisiejszym będą zbierane ofiary do 

puszek, które zostaną przeznaczone na „Papieskie Dzieło 

Rozkrzewiania Wiary”. Bóg zapłać. 

W niedzielę 16 października będziemy gościli w naszej parafii 

RYCERZY JANA PAWŁA II. W naszej parafii już widzieliśmy 

przy ołtarzu panów z tego Stowarzyszenia, którzy ubrani w czarne 

peleryny posługiwali w czasie Mszy św. RYCERZE JANA 

PAWŁA II – to męskie stowarzyszenie katolickie dla świeckich, 

którzy chcą zgłębiać, rozwijać i kontynuować dzieło świętego 

Papieża Polaka. Podstawowymi zadaniami członków jest dążenie 

do świętości własnej i wszystkich wokół siebie, obrona wartości 

chrześcijańskich, promowanie duchowości świeckich mężczyzn  

i wsparcie dla duchowieństwa oraz pielęgnowanie patriotyzmu  

i miłości do ojczyzny. Będziemy mieli możliwość posłuchania 

świadectw mężczyzn, którzy obecnie należą do tej wspólnoty. 

Ofiary zbierane do puszek w dniu 16 października zostaną 

przekazane na „Fundusz Papieski Dzieło Nowego Tysiąclecia”. 

18 października przypada wspomnienie św. Łukasza Ewangelisty. 

Prace związane z ociepleniem kaplicy w Rozpłuciu dobiegły 

końca. Pozostały jeszcze drobne prace porządkowe. Wiosną 

będziemy chcieli doprowadzić do ładu zniszczoną kostkę brukową 

i w ten sposób zakończyć wszystkie prace. Bardzo dziękuję 

wszystkim, którzy składają ofiary na inwestycje w naszej parafii. 

Rekuperacja, którą zrobiliśmy w kościele i w kaplicy przynosi na 

razie oczekiwane efekty. Na przykład, wilgotność w kościele 

wynosiła ponad 90%. Po uruchomieniu instalacji, wilgotność 

spadła do 30% co spowodowało problemy organowe. Niektóre 

głosy się zawiesiły. Zmieniliśmy ustawienie i obecnie wilgotność  

w kościele wynosi 60 %. Przyglądamy się, jak będzie to wszystko 

wyglądało w czasie chłodniejszych dni. Jak dotychczas spełnia 

nasze oczekiwania. 

WYPOMINKI 

Na stoliku przy wejściu do kościoła zostaną wyłożone kartki 

wypominkowe. Każdy, kto wybiera się na modlitwę za swoich 

zmarłych wypełnia kartkę z właściwą datą i wrzuca do ustawionej 

obok puszki. Będziemy się modlić różańcem wypominkowym do 

13 listopada. 

WYPOMINKI ROCZNE będzie można składać po 13 listopada, 

które będą do pobrania ze stolika obok gazetki parafialnej. 

Darowizny 

Bezimiennie  50,00 zł Kazimiera Czubacka  50,00 zł 

Lucyna Śliwińska 50,00 zł  Marianna Kunach  100,00 zł 

Marianna Borys 50,00 zł  Zofia Borys   50,00 zł  

Jan Osiński 50,00 zł  Danuta Stachańska  50,00 zł 

Danuta Bloch 50,00 zł  Marianna Karpińska  50,00 zł 

Maria Robak 100,00 zł  Zofia Wójtowicz 50,00 zł  

Zofia Skórak 50,00 zł  Danuta Białota   50,00 zł  

Albina Trawińska 100,00 zł Zofia Trębicka   50,00 zł  

Adela Halliop 100,00 zł Bolesława Mileszczyk 50,00 zł  

Barbara Kaliszyk 50,00 zł  Eugenia Zakostowicz  50,00 zł  

Lucyna Jaszuk 50,00 zł Genowefa Kłębokowska 50,00 zł  

Janina Maksymiuk    100,00 zł   

Monika i Wojciech Ozga   200,00 zł   

Anna i Albin Jagiełło    200,00 zł  

Maria Edward Trawińscy   50,00 zł  

sprzątanie Bezimiennie    50,00 zł 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Anna i Albin Jagiełło-61, Stanisława i Marian Kudła-55, Kazimiera  

i Wacław Kogutowski-52, Celina i Jerzy Szymaniak-50, Lucyna i Marian 

Tkaczyk-49, Lucyna i Henryk Siedlecki-49, Urszula i Zbigniew Lipski-

47, Maria i Wiesław Pudwel-47, Lucyna i Ryszard Gołębiowski-47, 

Jadwiga i Bogdan Pągowski-45, Danuta i Ryszard Tyda-44, Celina i Józef 

Dutkiewicz-43, Elżbieta i Zbigniew Gowin-42, Marianna i Tadeusz 

Klimczuk-42, Jadwiga i Hieronim Szumla-41, Alina i Józef Zarko-41, 

Grażyna i Tadeusz Grzesiuk-40, Maria i Stanisław Włodarski-40, Barbara 

i Waldemar Elert-38, Urszula i Janusz Stachowicz-37, Marzena  

i Waldemar Nikiszyn-37, Maria i Krzysztof Głowala-37, Wiesława  

i Wiesław Majewski-36, Helena i Mirosław Budzyński-36, Halina  

i Wiesław Kowalewski-34, Anna i Jan Frąk-33, Wioletta i Mariusz 

Kapała-33, Agnieszka i Robert Kaliszyk-32, Małgorzata i Mirosław 

Dziedzic-32, Elżbieta i Andrzej Kowalewski-31, Urszula i Henryk 

Huszaluk-31, Alicja i Piotr Nawrocki-29, Wiesława i Tadeusz Sarzyński-

29, Monika i Krzysztof Batłuk-28, Monika i Adam Tyburek-27, 

Małgorzata i Kajetan Bednarski-27, Renata i Andrzej Bagnosz-27, Dorota 

i Jerzy Skrzypczak-27, Anna i Marek Lisowski-26, Agnieszka i Bogusław 

Jasiński-26, Iwona i Mariusz Skórak-25, Helena i Adam Bromirski-25, 

Iwona i Wiesław Podleśny-25, Agnieszka i Piotr Saczewa-24, Barbara  

i Krzysztof Czubacki-24, Katarzyna i Grzegorz Mitura-23, Anna  

i Grzegorz Wodnicki-23, Wioletta i Jacek Środek-22, Anna i Artur 

Łysiak-22, Anna i Artur Gajos-21, Anna i Janusz Brzyski-21, Edyta  

i Zenon Szelepusta-20, Justyna i Jarosław Koperczak-20, Monika i Marian 

Brzeziński-20, Aneta i Grzegorz Jaszuk-20, Marzena i Grzegorz Krupa-

19, Katarzyna i Mirosław Stachański-16, Karolina i Marcin Kurlak-15, 

Justyna i Grzegorz Skoczylas-15, Joanna i Piotr Dłużak-15, Justyna  

i Jarosław Źrubek-14, Aneta i Piotr Grzesiuk-14, Justyna i Piotr 

Kołodziej-13, Anna i Andrzej Maszewski-12, Edyta i Dariusz 

Prażmowski-12, Wioleta i Miłosz Wawrzyńczuk-12, Anna i Rafał 

Kaliszyk-11, Magdalena i Mateusz Szumała-11, Ewa i Łukasz 

Wasilewski-10, Bernadetta i Grzegorz Dziadko-10, Marlena i Andrzej 

Choma-10, Agnieszka i Krzysztof Skrzypczak-9, Anna i Tomasz Karaś-7, 

Ilona i Łukasz Drabik-6, Agnieszka i Mariusz Łoboda-6, Barbara i Marcin 

Kowalewski-6, Marta i Robert Krępacki-4, Milena i Aleksander Olesiuk-

3, Kamila i Artur Kurlak-3, Aleksandra i Mateusz Zalewski-1 

 
Wspominamy rocznice śmierci 

Juniewicz Jan-31, Ożóg Marianna-31, Karpińska Barbara-30, Włodarski 

Jan-30, Elert Paulina-30, Cyran Bronisława-30, Czapski Marian-30, Jedut 

Eugeniusz-29, Grzegorczyk Marianna-29, Zabłotny Leszek-28, Pruchniak 

Janina-27, Elert Stanisława-26, Saczewa Eugenia-25, Kruk Józef-25, 

Stasicka Marianna-24, Majewski Jan-23, Onyszko Aniela-23, Elert 

Aleksander-21, Karaś Zygmunt-20, Jamrożek Lucyna-20, Lech Stefania-

19, Krasucki Grzegorz-19, Cieszko Eugeniusz-18, Wieczorek Józef-18, 

Gański Henryk-18, Zieliński Tadeusz-16, Olszewska Józefa-16, 

Ostrowska Kazimiera-16, Paczkowski Jan-15, Sowiński Stanisław-15, 

Robak Kazimierz-15, Obara Piotr-15, Zakostowicz Antoni-15, Raczyński 

Piotr-15, Haraszczuk Olga-15, Leniak Tatiana-14, Zielińska Marianna-13, 

Szalast Leokadia-13, Kurlak Jan-13, Jóśko Czesław-12, Kunach Piotr-12, 

Ozga Krystyna-12, Kowalczyk Mirosław-11, Aleksandrowicz Leszek-10, 

Mroczek Genowefa-9, Ołtuszyk Stanisława-9, Kunach Wacław-9, 

Szelepusta Danuta-8, Kunach Jan-8, Zabłotny Eugeniusz-8, Onyszko 

Aleksander-8, Panasiuk Stanisław-7, Golan Jan-7, Nawrocka Alicja-6, 

Czubacki Stanisław-6, Szafran Janina-5, Bielecki Alan-5, Makowska 

Krystyna-5, Marko Maria-4, Lamut Stefania-4, Kaczorowski Czesław-3, 

Sernacki Robert-2, Zabłotna Janina-2, Lipniacka Alina-2, Tyda Zbigniew-

2, Siembida Wiesława-2, Kuta Irena-2, Skomra Barbara-1, Hałas Witold-

1, Gramoszek Stanisława-1, Grzybowski Stanisław-1 

 
Dobry Jezu, a nasz Panie…    



        

                     -4-              INTENCJE MSZALNE OD  09 PAŹDZIERNIKA  DO 24 PAŹDZIERNIKA 2022     9 października 2022 r. 14(274)/2022 

 

Niedziela, 9 października  

9:00  †Henryk, Witold, Stefania, 

Aleksander Lech; †Antoni 

Konopka 10r, Irena Polkowska 

4r, Franciszek i Anna Konopka, 

Helena i Józef Ruciak, Henryk 

Białonowski; †Jan i Józef 

Tkaczyk; †Mirosław 11r, Ewa, 

Dariusz, Bronisław, Stanisława, 

Amanda ††Kowalczyków; †Jan, 

Ryszard Czubaccy; †Marek 

Olesiuk – zam. Monika z mężem; 

†Janina i Paweł Stachal; 

†Marianna, Wacław, Andrzej 

Radko; †Stanisława Tchórzewska 

30dz; †Jan Czerniec 1r; †Janina 

1r, Henryk 1mc, ††Ogórek, 

Wojciech Morel; †Alfred 

Kociołkiewicz – zam OSP 

Kaniwola; †Krzysztof Głub 7dz; 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo, 

opiekę MB dla Romana w 50 

rocz. urodzin; O Boże błog dla 

członków Przajciół Oblibieńca 

17:00  †Wiesława, Stanisław Lato, 

Helena, Franciszek ††Lato, 

Władysława, Zygmunt ††Skoczylas,  

Różaniec 

Rozpłucie   

10:00  Różaniec 

10:30  †Karolina Niedzielska, 

Marianna, Stanisław Klimek; 

†Agnieszka i Stanisław 

Krasowscy; †Helena Morawska 

Poniedziałek,  10 października 

17:00 †Danuta, Zdzisław Kurlak, 

Jadwiga Szkutnik, Piotr Czubacki 

 Różaniec 

Wtorek, 11 października 

17:00 †Jadwiga Nawrocka 11mc 

 Różaniec 

Środa, 12 października 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Marian Wójcik 8mc 

 Różaniec 

Czwartek, 13 października 

17:00 †Stanisław Sowiński 15r, 

zmarli z rodz.  

 Różaniec 

Piątek, 14 października 

17:00 Koronka do Miłosierdzia 

Bożego 

 †Jan Juniewicz 31r. 

 Różaniec 

Sobota, 15 października 

7:30  Dziękczynna w 92 rocz. urodzin  

z prośbą o Boże błog. i opiekę MB 

dla Niej i całej rodziny 

17:00 †Genowefa Saczewa 

 Różaniec 

Niedziela, 16 października 

9:00 †Eugeniusz Jedut 29r, Franciszek 

Jedut, Michał i Michalina; 

†Kazimierz, Marianna, Zofia 

Lamorscy; †Stanisław, Genowefa, 

Marianna, Wawrzyniec Mroczek, 

Maria Kochanowska, Eugeniusz 

Samczuk, Mieczysław, Mariusz, 

Leon, Marianna Duda; †Jadwiga 

Nawrocka; †Elżbieta Tkaczyk, 

Maria Czerkawska 28r, Walerian 

Czerkawski 24; †Stanisław, 

Wiktoria, Agnieszka Skruszeniec, 

Władysław i Władysława Szostek, 

Irena i Mieczysław Czaplarscy, 

Czesław, Teresa Kaczorowscy; 

†Marek Olesiuk – zam. Bożena; 

†Barbara 1r, Czesław Skomra; 

†Witold Hałas 1r; †Teresa 

Hajkowska 7dz; 

12:00 ZA PARAFIAN 

 O Boże błog. dla Grażyny  

i Tadeusza Grzesiuków w 40 rocz. 

ślubu i dla Urszuli z racji urodzin; 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. 

dla Iwony i Mariusza Skóraków  

w 25 rocz. ślubu; O Boże 

błogosławieństwo dla Amelii  

w 9 urodziny;  

O Boże błogosławieńswto dla 

Szymona w 10 urodziny 

17:00  †Jadwiga Trębska  

Różaniec 

Rozpłucie   

10:30 †Aleksander Elert 22r; †Leszek 

Aleksandrowicz 10r 

Poniedziałek, 17 października 

17:00 †Bronisława Kaczanowska 

2mc 

 Różaniec 

Wtorek, 18 października 

7:30 †Dariusz i Władysław Łysiak 

17:00 †Mirosława Elert 7mc 

 Różaniec 

Środa,  19 października 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Józef Elert 4mc 

 Różaniec 

Czwartek, 20 października 

17:00 †Józef i Marianna 

Grzegorczyk, Kazimierz i Maria 

Lamorscy 

 Różaniec 

Piątek, 21 października 

17:00 Koronka do Miłosierdzia 

Bożego 

 †Zofia Wiączek 

 Różaniec 

Sobota, 22 października 

7:30   

17:00 †Zygmunt Karaś 20r. 

 Różaniec 

 

Niedziela, 23 października 

9:00 †Stanisław Drabik, Józef, Helena, Leon; †Hipolit 

Tomaszewski; †Jan Kunach 8r; †Grzegorz, Marian, 

Waldemar ††Krasuckich; †Marek Olesiuk; †Zbigniew, 

Władysław Tyda; †Maria i Aleksander Onyszko r, 

Elżbieta i Władysław Pasternak r; †Stanisława 

Gramoszek 1r; †Ryszard Dubaj 30dz; †Ewa Szczuka 2r;  

12:00 ZA PARAFIAN 

 O Boże błog. dla Marii i Stanisława Włodarskich  

w 40 rocz. ślubu; O Boże błog, opiekę MB i Dary Ducha 

Św. dla Oliwi Dereckiej z okazji 18 rocz. urodzin – zam 

matka chrzestna; O Boże błog. dla Jakuba Olko w 2 rocz. 

urodzin; Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Karoliny 

i Marcina Kurlaków 15 rocz. ślubu oraz o zdrowie dla 

dzieci 

17:00  †Irena Kuta 2r.  

Różaniec 

Rozpłucie   

10:30 †Joanna Kucharzyk; †Marian Kunach 5m 

Poniedziałek, 24 października 

17:00 †Marek Olesiuk – zam. Kazimiera i Stefan Łuka 

 Różaniec 

Wtorek, 25 października 

17:00 †Jan Trawiński 2mc 

Różaniec 

Środa, 26 października 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Stanisław Panasiuk 

 Różaniec 

Czwartek, 27 października 

17:00 O Boże błog. dla Jakuba Sułka w 15 rocz. urodzin 

 Różaniec 

Piątek, 28 października  

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Teodor Sawicki 

 Różaniec 

Sobota, 29 października  

7:30  †Leszek Trębicki 4mc 

17:00 O Boże błog. dla Celiny i Jerzego Szymaniaków  

w 50 rocz. ślubu 

 Różaniec 

Niedziela, 30 października  

9:00  †Edward Tomasiak 16r; †Stanisław Grzybowski 1r; 

†Sabina Romańczuk (im), Edward; †Zofia Śliwińska 8r, 

Janina Mrugała 9r, Stanisław, Antonina i Karol 

Śliwińscy, Stafania i Józef Słowik, Stanisława  

i Władysław Wawszczak; †Alicja i Jan Nawroccy; †Jan  

i Marek Kociołko ††Kociołków i Bieleckich; †Marek 

Olesiuk – zam. Elżbieta z rodz; †Bożena Józwiak 2mc; 

†Sabina Ozga 2mc; †Alfred Kociołkiewicz 30dz; 

†Krzysztof Głub 30dz; †Janina i Eugeniusz Zabłotni 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Juli w 1 rocz. urodzin;  

O Boże błog dla Wiolety i Krzysztofa Wodnickich  

w 4 rocz. ślubu; O Boże błog dla Ameli Budzyńskiej  

w 1 rocz. urodzin 

17:00  †Jan Kurlak 13r, Helena, Stanisław Kurlak, 

Marianna, Leon, Mieczysław Duda  

Różaniec 

Rozpłucie   

10:00  Różaniec 

10:30  †Lucyna Jamrożek, Mieczysław, Kazimiera, Zdzisław 

††Gębalów †Marian Hul; †Stefania Lamont, Adam, 

Michalina, Kazimierz ††Lamont, Agnieszka Szpakowska 

 

 

 


